
新型コロナウイルス感染防止対策のための時差出勤・在宅勤務実施のお知らせ 
 
 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では、新型インフルエンザ等対策特別措置法による緊急事態宣言が発令され

たことを受け、当面の間、従業員の時差出勤および在宅勤務を実施することと致します。

時差出勤実施期間中の電話等への対応時間は、平日の午前 10 時～午後 5 時とさせていただ

きます。 
 みなさまには、ご迷惑、ご不便をおかけ致しますが、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 
  
2020 年 4 月 7 日 


